
 
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ УКРАЇНИ 
 

  НАКАЗ 
      м. Київ 

03.07.2015                                                                                                      № 150 
 

Про затвердження Кодексу  

доброчесної  поведінки  
 

 

 

З метою запобігання і протидії корупційним правопорушенням в 

Державному агентстві автомобільних доріг України (далі-Укравтодор), 

забезпечення виконання статей 37 - 40 Закону України «Про запобігання 

корупції» від 14.10.2014 №1700-VII, підпункту 4 пункту 2 розділу ІІІ 

Державної програми щодо запобігання і протидії корупції на 2011 - 2015 

роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 28.11.2011    

№ 1240 
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити Кодекс доброчесної поведінки державних службовців 

центрального апарату Укравтодору та посадових осіб юридичних осіб 

публічного права, які належать до сфери його управління  (далі - Кодекс), що 

додається.  
 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів центрального 

апарату Укравтодору, керівникам Служб автомобільних доріг в областях 

забезпечити виконання норм Кодексу. 

2.1. Голові Правління ПАТ «ДАК «Автомобільні дороги України», 

керівникам державних підприємств та організацій, що належать до сфери 

управління Укравтодору, рекомендувати використовувати модель поведінки 

службовців, яка запропонована зазначеним Кодексом.  

2.2. Керівникам Служб автомобільних доріг в областях надавати 

щокварталу, до 20 числа останнього місяця звітного кварталу, головному 

спеціалістові з антикорупційної роботи Укравтодору поточні звіти про стан 

виконання цього Кодексу, включивши їх до квартальних звітів щодо 

виконання Плану заходів щодо запобігання і протидії корупційним 

правопорушенням  в Укравтодорі на поточний рік.  
 

3. Покласти персональну відповідальність за виконання Кодексу на 

керівників самостійних структурних підрозділів центрального апарату 

Укравтодору, керівників Служб автомобільних доріг в областях. 

4. Управлінню адміністративної та кадрової роботи центрального 

апарату Укравтодору (Яценко О.Б.), керівникам Служб автомобільних доріг 



 2 

в областях забезпечити ознайомлення службовців з Кодексом під особистий 

розпис. 

5. Головному спеціалістові з антикорупційної роботи забезпечити 

оприлюднення зазначеного Наказу та Кодексу на офіційному веб-сайті 

Укравтодору (www.ukravtodor.gov.ua) у рубриці «Запобігання і протидія 

корупції».  

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Голова                                                                                   Сергій Підгайний 

http://www.ukravtodor.gov.ua/

